ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2012 г. N 314-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 2 ИЮНЯ 2008 ГОДА N 135-ПП
"О ТЕРРИТОРИЯХ РЕКРЕАЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ"

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации правительство области постановляет:

1. Внести изменения в постановление правительства Белгородской области от 2 июня 2008

года N 135-пп "О территориях рекреационного назначения", изложив пункт 4 приложения к
постановлению в следующей редакции:

"4. Урочище "Пески" в границах квартала 148 общей площадью 830000 кв. м, в том числе:
участок площадью 256495 кв. м, местоположение: Белгородская область, г. Белгород, урочище
"Пески", квартал 148; участок площадью 103505 кв. м, местоположение: Белгородская область, г.
Белгород, урочище "Пески", квартал 148; участок площадью 42827 кв. м, местоположение:
Белгородская область, г. Белгород, урочище "Пески", квартал 148; участок площадью 427173 кв. м,
местоположение: Белгородская область, г. Белгород, урочище "Пески", квартал 148".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на департамент природопользования

и охраны окружающей среды области (Панин А.Г.).

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Белгородской области

Е.САВЧЕНКО